propriedade da Prefeitura, de acordo com as especificações e quantitativos constantes no ANEXO I – 

TERMO DE REFERÊNCIA e demais disposições fixadas neste Edital e seus Anexos. 

3 - DOS PREÇOS 

3.1 - Estima-se o valor global desta licitação em R$ 1.899.155,00 (um milhão, oitocentos noventa 

nove mil, cento e cinquenta cinco reais), com base nos parâmetros dispostos no ANEXO I - 

TERMO DE REFERÊNCIA. 

3.2 - Os valores indicados no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA corresponde à média dos 

preços praticados no mercado e foram apurados para efeito de estimar-se o valor do objeto em